
 
 

UCHWAŁA NR XXX/283/2023 
RADY GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/271/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych, siłowni 

zewnętrznych, placów zabaw oraz miejsc rekreacji na terenie Gminy Radziejów. 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIX/271/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych, siłowni 
zewnętrznych, placów zabaw oraz miejsc rekreacji na terenie Gminy Radziejów, w ten sposób, że: 

1) W Regulaminie korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych na terenie Gminy Radziejów, 
stanowiącym załącznik nr 1, § 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Boiska są miejscami ogólnodostępnymi, służącymi rozwojowi kultury fizycznej i integracji. 

2. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie obiektów, o których mowa w ust. 1, wyłącznie pod 
opieką dorosłych. 

§ 3. Boiska są dostępne codziennie.”; 

2) W Regulaminie korzystania z siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Radziejów, stanowiącym 

załącznik nr 2, § 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Siłownie są miejscami ogólnodostępnymi, służącymi rozwojowi kultury fizycznej i integracji. 

2. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie obiektów, o których mowa w ust. 1, wyłącznie pod 
opieką dorosłych. 

§ 3. 1. Siłownie są dostępne codziennie.”; 

3) W Regulaminie korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Radziejów, stanowiącym załącznik nr 3, § 
2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Place zabaw są miejscami ogólnodostępnymi, służącymi zabawie, rekreacji, rozwojowi kultury 
fizycznej i integracji. 

2. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie obiektów, o których mowa w ust. 1, wyłącznie pod 
opieką dorosłych. 

§ 3. 1. Place zabaw są dostępne codziennie.”,; 

4) W Regulaminie korzystania z miejsc rekreacji na terenie Gminy Radziejów, stanowiącym załącznik nr 4, § 
2 i 3 otrzymują brzmienie: 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4473



„§ 2. Miejsca rekreacji są ogólnodostępne i służą wypoczynkowi i integracji. 

2. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie obiektów, o których mowa w ust. 1, wyłącznie pod 
opieką dorosłych. 

§ 3. Miejsca rekreacji są dostępne codziennie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejów 

 
 

Marian Bandyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4473


	Uchwała

		2023-07-05T10:43:15+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




